י' אייר, תש"פ
2020מאי, 4

בוד לכ
אופיר בניהומר

רווחהה השכלה וכ, הדרף בכירמנהל אג
נציבות שירות המדינה

שלום רב,

לתוכנית בל"מ, מחזור מ"ח תש"פהמלצה על מועמדותו של ערן ראובני הנדון :

ת הנדונה, כדלקמן:מדובקשר למוע ,הריני מתכבד לפנות אליך

היכרותי עם ערן ראובני נמשכת לאורך שמונה השנים האחרונות. לאורך שנותיו ברשות שימש ערן במספר .1